Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Araripe

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2019

 O MUNICÍPIO DE ARARIPE - ESTADO DO CEARÁ, através do Prefeito

Municipal, Sr. GIOVANE GUEDES SILVESTRE, convoca os candidatos abaixo

relacionados, devidamente aprovados e classificados no Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 01/2019, para contratação, em caráter temporário, para

assunção de cargos junto à estrutura administrativa do município de Araripe,

devidamente homologado, a comparecerem à sede da Prefeitura Municipal de

Araripe, situada na Rua Alexandre Arrais, nº 757, Centro, em Araripe/CE, no

horário das 8:00h às 12:00h e das 13:00h às 16:00h, entre os dias 13, 14 e

15/02 do corrente ano, a fim de apresentarem a documentação exigida no

respectivo Edital, necessária ao processo de contratação em seus respectivos

cargos. Será considerado desistente o candidato que não se apresentar

ou deixar de entregar a documentação exigida, na forma e prazo

estabelecidos.

CARGO: MERENDEIRA
SECRETARIA: EDUCAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

FÁTIMA APARECIDA FREIRE DE GUSMÃO 1º

CARGO: PROFESSOR NÍVEL II – LICENCIATURA PLENA EM LETRAS
SECRETARIA: EDUCAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

MACIEL FERNANDES MAIA  1º

RAFAEL REINALDO DE OLIVEIRA 2º

CARGO: PROFESSOR NÍVEL II – LICENCIATURA PLENA EM BIOLOGIA
SECRETARIA: EDUCAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ ORESTE DE OLIVEIRA  1º

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Araripe

CARGO: PROFESSOR NÍVEL II – LICENCIATURA PLENA EM
MATEMÁTICA
SECRETARIA: EDUCAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

GILVANDO VIEIRA DA SILVA  1º

CÍCERO RODRIGUES PEREIRA 2º

ANDREZA VIEIRA OLIVEIRA 3º

MAXWEL MAMEDE GONÇALVES 4º

JOSÉ EDILSON DE MORAIS 5º

Paço da Prefeitura Municipal de Araripe, aos 13 (treze) dias do mês de Fevereiro de

2019.

Giovane Guedes Silvestre
Prefeito Municipal de Araripe